[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 837

    Дата принятия 28 июля 2015 г.
	О внесении изменений                         в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники
на 2015 год, утвержденный  решением Березниковской городской  Думы                                         от 27.05.2014 № 668

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009 г. №  604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники на 2015 год, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 27 мая 2014 г. № 668, следующие изменения:
1.1.таблицу пункта 2 дополнить строками с 72 по 78 и изложить их в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно –  телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов